
 
 
 

                 Facultad de Ciencias Administrativas 
                 CONSEJO DE FACULTAD 

  

 

 
UNIVERSIDAD DE GUAYAQUIL 

                                                  Cdla. Universitaria “Universidad de Guayaquil” Av. Delta s/n y Av. Kennedy                        Página 1 de 
10 

www.ug.edu.ec – www.fca.ug.edu.ec 

RESOLUCIÓN N°. UG-FCA-CF-0041-01-21-12-2021 
 

EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ADMINISTRATIVAS 

Considerando: 

QUE, El estatuto de la Universidad de Guayaquil en la sección segunda del Consejo de Facultad 
“Art. 88.- Del Consejo de Facultad. - De conformidad con lo dispuesto en el artículo 20 
de este Estatuto, el Consejo de Facultad es un órgano colegiado académico de 
cogobierno, que tendrá entre otras funciones, las siguientes: 
 
a) Formulación, aprobación, ejecución y evaluación del respectivo plan estratégico de  
desarrollo institucional; 
 
b) Seguimiento, control y evaluación del cumplimiento y ejecución de las políticas, planes 
operativos, proyectos y programas de formación académica, investigación y gestión del 
conocimiento, vinculación con la sociedad y convenios de cooperación interinstitucional; 
 
c) Aprobación, aplicación y ejecución de programas, proyectos y convenios en el marco 
de la internacionalización de carreras y programas de posgrado y movilidad de docentes 
y estudiantes; 
 
d) Conocer, formular, aprobar y ejecutar políticas, planes, programas y/o proyectos, 
convenios de cooperación interinstitucional para la gestión del bienestar y servicios 
estudiantiles, vinculación con la sociedad, y desarrollo de actividades y eventos 
deportivos, culturales y sociales. 
 
Las funciones, atribuciones y competencias de este Consejo, responderán al principio 
de pertinencia previsto en la Ley Orgánica de Educación Superior, en el marco del 
régimen de desarrollo, la participación democrática, vinculación con la sociedad, y la 
gestión eficiente y transparente, de conformidad con la Constitución de la República, y  
demás normativa legal y reglamentaria correspondiente”. 
 

QUE, QUE, a través del Memorando Nro. UG-FCA-IC-2021-0504-M de fecha 13 de diciembre 
de 2021 suscrito por el Econ. Jorge Luis Chabusa Vargas DIRECTOR DE LA CARRERA 
INGENIERIA COMERCIAL - LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS, 
indica: “(…) Por lo antes expuesto, solicito a usted que el listado sea tratado en el próximo 
Consejo de Facultad para su aprobación (…);” 

 
QUE, el Estatuto de la Universidad de Guayaquil en la sección segunda del Consejo de Facultad 

indica en el “Art. 89.- Son competencias del Consejo de Facultad: en su literal g) Aprobar 
la concesión de los títulos profesionales y académicos, a los estudiantes que hayan 
cumplido con todos los requisitos exigidos por los respectivos reglamentos, previo a 
informes de los directores de carrera, titulación, prácticas pre profesionales y posgrado, 
según el nivel de titulación, que emitirán bajo sus responsabilidades;" 
 

QUE, En consideración al Artículo 90 del Estatuto Orgánico de la Universidad de Guayaquil, 
que señala: “El Consejo de Facultad se reunirá al menos cada quince días en forma 

http://www.ug.edu.ec/
http://www.fca.ug.edu.ec/


 
 
 

                 Facultad de Ciencias Administrativas 
                 CONSEJO DE FACULTAD 

  

 

 
UNIVERSIDAD DE GUAYAQUIL 

                                                  Cdla. Universitaria “Universidad de Guayaquil” Av. Delta s/n y Av. Kennedy                        Página 2 de 
10 

www.ug.edu.ec – www.fca.ug.edu.ec 

ordinaria, previa convocatoria escrita del Decano/a, o quien lo subrogue, y en forma 
extraordinaria por iniciativa del Decano/a, o a petición escrita de por lo menos de un 
tercio de sus miembros, con derecho a voz y voto. Las convocatorias para las sesiones 
se harán por escrito con 24 horas de anticipación, por lo menos, al día fijado para la 
reunión. El quórum será la mitad más uno de sus miembros con voz y voto, y sus 
decisiones se adoptarán por una mayoría que exceda de la mitad de los asistentes”, el 
Consejo de Facultad de Ciencias Administrativas reunido el 21 de diciembre del 2021 a 
las 15h30, una vez verificado el quorum reglamentario, inicia la sesión ordinaria 041, 
convocada mediante memorando UG-FCA-CF-CONV.041 de fecha 20 de diciembre del 
2021; compareciendo los miembros del Consejo de Facultad, para dar aprobación a los 
procesos académicos detallados en la siguiente Resolución:  

 
 

En ejercicio de sus atribuciones conferidas, 
 

RESUELVE: 
 

Artículo Uno. –  Aprobar la emisión de los títulos de Ingenieros Comerciales de los estudiantes 
del periodo 2021 - 2022 TI1, detallados en el Memorando Nro. UG-FCA-IC-2021-0504-M de 
fecha 13 de diciembre de 2021, suscrito por el Econ. Jorge Luis Chabusa Vargas Director de la 
Carrera Ingeniería de Comercial. 
 

INGENIERIA COMERCIAL (SEMESTRAL): 

Identificación Estudiante 

1207164102 AGUAYO FRANCO JESSENIA ELIZABETH 

0956648190 AGUILAR JIMENEZ DIEGO HERNAN 

0952004067 AGUIRRE ARREAGA SAYDA BRIGGITTE 

0953837366 AGUIRRE PENAFIEL JONATHAN ARIEL 

0923184287 ALCIVAR VASQUEZ JOSELYNE MARISOL 

0950080325 ALMEIDA CANO EVELYN SUSANA 

0923756480 ALVARADO HERRERA CILDA LEONOR 

0951315431 ALVARADO SALAZAR GINGER SOLANGE 

0915351910 ANDRADE VEGA NORMA ALEXANDRA 

0940196991 AREVALO SALAZAR BEBEL NICOLE 

0924574056 ARIAS PAEZ GISSELA ESTEFANIA 

0931094965 ASUNCION MERA LISBETH HERMINIA 

0951917947 ATARIHUANA SEDAMANOS CELIA LISBETH 

0942607888 ATUPAÑA ANILEMA WILMAN GEOVANNY 

0953725215 AYALA CALDERON JOAO VICENTE 

0930300025 AYALA MACIAS MELISSA NICOLE 

0941473712 BAILON RIVAS YARITZA JHAMELLE 

0922381876 BALLADARES ALVARADO NARCISA EMILIANA 

http://www.ug.edu.ec/
http://www.fca.ug.edu.ec/


 
 
 

                 Facultad de Ciencias Administrativas 
                 CONSEJO DE FACULTAD 

  

 

 
UNIVERSIDAD DE GUAYAQUIL 

                                                  Cdla. Universitaria “Universidad de Guayaquil” Av. Delta s/n y Av. Kennedy                        Página 3 de 
10 

www.ug.edu.ec – www.fca.ug.edu.ec 

0958237992 BAQUE MUÑIZ GINGER JOHANNA 

0950392662 BAQUE SALVATIERRA JOSELINE ROXANA 

1206519314 BAQUERIZO VILLAMAR MARIA DE JESUS 

1204942294 BARCO MORAN JORGE DULEXY 

0917756660 BARRERA OYAGUE ROBERTO CARLOS 

0931064497 BARROS RICO JOSELYN PAMELA 

0931626154 BASTIDAS BECERRA DIANA KATHERINE 

0951998749 BATALLA NIVELA NATHALY SORAYA 

0926766387 BEDOYA SOLORZANO KELLY DENNYS 

0924993272 BENAVIDES LAGUAS ROSA MARIA 

0928397991 BENAVIDES MENDOZA MARTHA ELIZABETH 

0925770307 BOLAÑOS NUÑEZ YLEANA CAROLINA 

0918192964 BRAVO VILLACRES NASHALY MADELAINE 

0919374892 BURGOS CRUZ ADRIANA GABRIELA 

0930688510 CABEZAS RONQUILLO GISELLA MERCEDES 

0941593428 CABRERA LITARDO PATRICIA MADELAINE 

0919522771 CADENA RIOFRIO CRISTINA DEL ROCIO 

0928815679 CALERO BONILLA FIORELA JULISSE 

0918147380 CAMBISACA SANCHEZ ALEXANDRA MARIBEL 

0929377216 CAMPI VILLALBA JEFFERSON ARIEL 

0920827359 CAMPOVERDE SANDOVAL RICHARD NORBERTO 

0955356175 CANDELARIO IRRAZABAL MARCOS ERNESTO 

0922316229 CANDO MEZA MILTON DAVID 

0927346908 CAÑIZARES CORNEJO ALEJANDRO JOSE 

1207629682 CARRIEL MACIAS RICARDO ARTURO 

0927930198 CASTRO ESPAÑA RICHARD RONALD 

0922386362 CASTRO GUERRA MANUEL ISRAEL 

0954520193 CASTRO ROSALES MICHELLE ADRIANA 

1204964868 CAZORLA TOALA JUAN ANDRES 

0915792444 CEDENO ROSALES BORIS FRANCISCO 

0951831155 CEDEÑO VERA CARLOS ADONIS 

0940420946 CELA CHALCO WILLIAM ALEXIS 

0955560925 CERVANTES GARCIA ZULAY DALINDA 

0951711449 CEVALLOS ROSADO ESTEFANIA CUMANDA 

0956553788 CHAFLA BALLA GEORGE EFRAIN 

0931103352 CHALEN SOTOMAYOR ASTRID XIOMARA 

0956310825 CHAVEZ ALVARADO RENNY RONALDO 

0927616045 CHAVEZ VILLAMAR KIARA MARISOL 

http://www.ug.edu.ec/
http://www.fca.ug.edu.ec/


 
 
 

                 Facultad de Ciencias Administrativas 
                 CONSEJO DE FACULTAD 

  

 

 
UNIVERSIDAD DE GUAYAQUIL 

                                                  Cdla. Universitaria “Universidad de Guayaquil” Av. Delta s/n y Av. Kennedy                        Página 4 de 
10 

www.ug.edu.ec – www.fca.ug.edu.ec 

0955408505 CHELE TUMBACO JOHANNA GABRIELA 

0927759100 CHICAIZA VERA KERLY AZUCENA 

0953763265 CHICHANDE SALAZAR ARIANA NAHOMI 

0924223191 CHIMBO YAGUAL JOSE LUIS 

0952086338 CHOEZ ALMENDAREZ JOFFRE WILLIAM 

1314627033 CHOEZ MARCILLO HENRY ANDRES 

0950954750 CHOEZ TRIANA KEILA GISSELLY 

0940886633 CIFUENTES NAZARENO GENESIS BEATRIZ 

0930896345 CORREA ONOFRE SUANI MILAGROS 

0925773863 CORTEZ LIMONES MARITZA JACKELINE 

0952477552 CORTEZ LOPEZ KAREN ESTEFANIA 

0923030605 CRESPO FIALLOS CESAR CRISTOBAL 

0953788940 CRIOLLO VERA GABRIELA LISBETH 

0914171798 DAVILA VILLAFUERTE WALTER ARTURO 

0950519694 DEL PEZO GUZMAN PHALOM IVON 

0941683690 DELGADO PILCO JENNIFER MICHELLE 

1311166175 DELGADO URETA CARLOS VICENTE 

0954950903 DIAZ SANTANA NOEMI ESTEFANIA 

0929103778 ERRAEZ MENDEZ MARIA DEL CISNE 

0951674100 ESMERALDAS VELEZ KIMBERLY ELIZABETH 

1350742456 ESPINEL ESPINEL ADRIAN JOEL 

0929566644 ESPINOZA ARTEAGA GABRIELA SUGEY 

0951990183 ESPINOZA BAJAÑA BRENDA LISSETTE 

0958409989 ESPINOZA GUAPI ROBER STEEVEN 

0929727899 ESPINOZA PIN MARTHA VERONICA 

1207715119 ESTRADA TENORIO KATHERINE GERMANIA 

0941021826 FAJARDO CRUZ GUADALUPE JOSEFINA 

1718043035 FARFAN KUFFO JAEL ALEXANDER 

0914243936 FARIAS VILLAMAR SONIA ELIZABETH 

0950611707 FARRO RAMIREZ RENY ANNDY 

0925752594 FERNANDEZ ALBAN OSCAR LUIS 

0950637785 FIGUEROA SALAZAR KAREN JULIANA 

0941128308 GAÑAY CAMPOVERDE STEVEN MANUEL 

0930940853 GARCIA BELTRAN AMADA CAROLINA 

0922885298 GARRIDO NAVARRETE WLADIMIR BOLIVAR 

0925029019 GARZON LLASHA JENNIFER ELIANA 

1204353617 GAVICA APRAEZ EBERT EDUARDO 

0915386957 GILBERT CERVANTES ERIKA LEONOR 

http://www.ug.edu.ec/
http://www.fca.ug.edu.ec/


 
 
 

                 Facultad de Ciencias Administrativas 
                 CONSEJO DE FACULTAD 

  

 

 
UNIVERSIDAD DE GUAYAQUIL 

                                                  Cdla. Universitaria “Universidad de Guayaquil” Av. Delta s/n y Av. Kennedy                        Página 5 de 
10 

www.ug.edu.ec – www.fca.ug.edu.ec 

0952065621 GUACHO VERA JACKELINE ELIZABETH 

0951781335 GUERRA REYNA NICOLE STEPHANIE 

0202262523 GUZMAN ARTEAGA ADRIAN FERNANDO 

0928218486 HERNANDEZ RUBIO MALENY BETZABETH 

0929187532 HERRERA VARGAS HENRRY XAVIER 

0920054848 HIGUERA REYES GLENDA IRENE 

0941464489 HUACON CASTRO YULEXI DAYANA 

0930227988 HUARACA SANTANA FERNANDO ANDRES 

0917107278 HUAYAMAVE AGUIRRE NESTOR JAVIER 

0930899133 HUNGRIA AVILA KIMBERLY PAULETTE 

0922940036 IBARRA BRAVO KEVIN GEOVANNY 

0952662526 IBARRA LESCANO JESSICA ELIZABETH 

0850342452 ILLESCAS FIGUEROA MISHEL ANAHIS 

0705499978 INTRIAGO MARTINETTI LUISANA JACKELINE 

0954059085 IZAGUIRRE TAMAY JONATHAN XAVIER 

0925819179 JAIME BURGOS VANESSA DE LOS ANGELES 

0950776047 JIMENEZ ORTEGA STALIN LUIS 

0925743874 JOUVIN RODRIGUEZ CINTHIA XIOMARA 

0941272957 LANDAZURI ESPINOZA JOSELINE MAELYS 

0922807425 LAVAYEN REYES ALEXANDRA YESSENIA 

0930353263 LEON ARTEAGA MARIA FERNANDA 

0930930763 LEON JIMENEZ RICHARD MICHAEL 

0955338124 LINO LASCANO JOHN JEFFERSON 

0956153217 LINO MENOSCAL GENESIS MILENA 

0941225609 LLAGUNO VARGAS KAREN XIOMARA 

1203818354 LOMBEIDA VERDESOTO EDDISON GREGORIO 

0950290387 LOOR VASQUEZ VANESSA ESTEFANIA 

0931086565 LOZA REALPE MARIA FERNANDA 

0931196018 LUCAS TOLA EDUARDO JAVIER 

0922161468 LUCIN BURGOS MARIA CARLOTA 

0955209614 LUNA REINA GENESIS ALEXIS 

0930070941 LUZURIAGA ZUÑIGA ERICKA FERNANDA 

0953432358 MACIAS CHELE GILSON ALEXANDER 

0926954272 MACIAS MENDOZA ESTEFANIA MAGDALENA 

0932503121 MALDONADO VELEZ MELANIE MICHAELLE 

0950584946 MAÑAY MONTERO DIANA KIMBERLY 

0941351926 MARTINEZ MORANTE GENESIS ALEXANDRA 

0931551766 MEDINA ROMERO SAMUEL JONATHAN 

http://www.ug.edu.ec/
http://www.fca.ug.edu.ec/


 
 
 

                 Facultad de Ciencias Administrativas 
                 CONSEJO DE FACULTAD 

  

 

 
UNIVERSIDAD DE GUAYAQUIL 

                                                  Cdla. Universitaria “Universidad de Guayaquil” Av. Delta s/n y Av. Kennedy                        Página 6 de 
10 

www.ug.edu.ec – www.fca.ug.edu.ec 

0952711034 MENDOZA MORA DANIELA ALEXANDRA 

0953233707 MERCHAN ABAD SELENA BETHSABE 

0944116508 MEZA CERCADO KERLY DAYANARA 

0924903990 MIRANDA VIVAR NUBIA IVON 

0956334007 MOLINA JARRIN MARIA JOSE 

0931266373 MONTEROS VITERI ESTEFANIA CATHERINE 

0930676259 MONTIEL INFANTE ANGELA CECILIA 

0930956479 MORA PONCE SANDY GERALDINE 

0951989284 MORALES MENDOZA DAGMAR ABIGAIL 

0930526652 MORAN FIGUEROA EVELYN JANINA 

1310967201 MORAN SANTOS ELSA ESTEFANIA 

0920448859 MOREIRA FLORES MARIELA YESSENIA 

0923842199 MOYA SAYBAY MARIA FERNANDA 

0954065496 MURILLO ZAVALA JONATHAN JOSE 

0950646174 NARVAEZ PANTA KRISTHEL ARIANA 

0955317060 NAVARRO MORAN KERLY JULIETH 

0923493654 OCAMPO CERVANTES CARLINA SOFIA 

0953624228 OCHOA RUIZ ALEXANDER EFRAIN 

0922964382 OLMEDO MOLINA SUSAN MARIUXI 

0604309617 ORDEN PATAJALO LUIS MIGUEL 

0950571380 PALACIOS GARCIA YADIRA ESTEFANIA 

0931098727 PALACIOS HIDALGO ERICK JULIAN 

0957723471 PARRAGA MAYORGA MELISSA FABIANA 

0925312399 PAZ SEGURA JOSE RICARDO 

0923481246 PAZMIÑO IZQUIERDO AMERICA ELVIRA 

0929380871 PEÑAFIEL MACIAS AARON ISAI 

0928775063 PERALTA SECAIRA JORGE ENRIQUE 

0950596171 PEREA RODRIGUEZ MARISOL STEFANIA 

0951172055 PILLCO QUIJIJE CRISTOHOFFER ALBERTO 

0928482744 PIN LOOR WAGNER ANDRES 

1004547780 PLATA CUENU ANGGIE MAOLY 

0919361998 PLUA CEVALLOS WENDY MARIA YESTER 

0955481189 PONCE MOLINA ROBERTO CARLOS 

0918005026 PORTILLA MOREIRA DARWIN CESAR 

1203883895 POVEDA CASTRO JOSE LUIS 

0951572874 PRADO PONCE JENNIFER MICHELLE 

0958398497 PRECIADO SANTANA MIRIAM GISEEL 

0950748731 QUIJIJE NAREA ISMAEL KEVIN 

http://www.ug.edu.ec/
http://www.fca.ug.edu.ec/


 
 
 

                 Facultad de Ciencias Administrativas 
                 CONSEJO DE FACULTAD 

  

 

 
UNIVERSIDAD DE GUAYAQUIL 

                                                  Cdla. Universitaria “Universidad de Guayaquil” Av. Delta s/n y Av. Kennedy                        Página 7 de 
10 

www.ug.edu.ec – www.fca.ug.edu.ec 

0955923388 QUINTANA MACIAS LETTY NATHALY 

0951269596 QUIÑONEZ GOMEZ BETSY CAROLINA 

0918078403 RAFFO LEONES ELIECER GERARDO 

0951710284 RAMIREZ NIEVES MARIA MICHELLE 

0941069437 RIVERA LEON GENESIS ISAMAR 

0950821488 RODRIGUEZ AZUERO JUAN CARLOS 

0951369495 RODRIGUEZ BARCIA ERIKA KATHERINE 

0927225979 RODRIGUEZ GONZALEZ ANDREA NATALY 

0925385866 RODRIGUEZ PANCHANA MARLON GABRIEL 

0931395081 ROMERO GUARANDA CAROLINA LISBETH 

0929060218 RONQUILLO CEREZO ALLISON KARINA 

0931488183 ROSALES CHICHANDA MARILAIDE MICHELLE 

0951945757 ROSERO CHELE CARLOS ALFREDO 

0950033621 RUGEL CHAVARRO ANGIE LILIBETH 

0953455763 RUIZ MORAN ANDREA ESTEFANIA 

0953394160 SALAZAR REYES CHRISTIAN ALEXANDER 

0922977681 SANCHEZ MEZA KARLA MARITZA 

0923940498 SANTANA VASQUEZ EVELYN ESTEFANIA 

0923410294 SARI BURGOS KATHERINE VALERIA 

0925297400 SILVA LEON MANUEL ALEJANDRO 

0950654541 SILVA LUCAS CRISTHYAN ANDY 

0930096169 SOLIS CAMPOVERDE MARIA JOSE 

0921628509 SUAREZ CLAVIJO LUIS BAUDILIO 

0915130231 SUAREZ OCHOA GABRIEL ALBERTO 

0957435902 SUPLEHUICHE ZAMORA GENESIS CORAIMA 

0925789612 TELLO PENA KARLA JENNIFFER 

1723985006 TITO PARRAGA KAREN ANDREA 

0950625384 TOMALA BAQUE MELANY BRIGGITTE 

0930932959 TORRES CATAGUA EVELIN ALEXANDRA 

1204683740 TORRES DUTAN KAREN ANGELICA 

0705247674 TORRES FERNANDEZ KERLY YERALDYNE 

1206848150 TRIANA MENDOZA YORDI ALEJANDRO 

2450038027 TUAREZ BRAVO GEMA ADRIANA 

0950564104 TUBAY PINCAY JENNIFFER MELISSA 

0951804103 TUMBACO BRAVO CARLOS LUIS 

0950706283 UBIDIA PUCUNA JORGE GABRIEL 

0931813513 VALAREZO PAREDES JOSELYN ALEXANDRA 

0952459634 VALDIVIESO PARRA KEVIN RUBEN 

http://www.ug.edu.ec/
http://www.fca.ug.edu.ec/


 
 
 

                 Facultad de Ciencias Administrativas 
                 CONSEJO DE FACULTAD 

  

 

 
UNIVERSIDAD DE GUAYAQUIL 

                                                  Cdla. Universitaria “Universidad de Guayaquil” Av. Delta s/n y Av. Kennedy                        Página 8 de 
10 

www.ug.edu.ec – www.fca.ug.edu.ec 

0950556480 VALERIANO MORAN IRENE INDIRA 

0930157425 VASQUEZ VILLAFUERTE ERIKA ESTEFANIA 

1309382016 VELASQUEZ DIAZ ENRIQUE JAVIER 

0924692130 VELASQUEZ WILSON FERNANDO JOSUE 

0951455419 VELEZ BAJANA JENIFFER LORENA 

0930951207 VELIZ MEJIA DELIA DEL ROCIO 

0929901593 VELOZ SUAREZ STEVEN LEONARDO 

0931342125 VERA LOPEZ MELISSA GABRIELA 

1208671626 VERA MAYORGA ERIKA IVANNA 

0927302265 VERA MOREIRA VIVIANA ESTEFANIA 

0956025811 VERA RAMOS RENATA LILIBETH 

0922228523 VERA SEGURA MARIA GABRIELA 

0927446997 VILLAMAR PALMA EVELYN ELIZABETH 

0950781435 VILLAMAR SUAREZ VIVIAN STEFANNY 

0950574111 VILLAMIL MACIAS SARA ESTHER 

0950576199 VILLAVICENCIO ASENCIO ERIKA VIVIANA 

0925589566 VILLON SILVA TOMAS ROLANDO 

0927547109 VINUEZA BENITEZ LUCIANO GREGORIO 

0930575014 VIVAR DE LA ROSA THAMARA MICHELLE 

0953359361 YAGUAL COVEÑA WINSTON STEVEN 

0923554802 YAGUAL YAGUAL GABRIELA MARIUXI 

0923498828 YULAN CARPIO KEVIN ANTHONY 

0927046607 ZAMBRANO CONFORME WENDY YADIRA 

0928768290 ZAMBRANO RUIZ YELITZA MIRLEY 

0942913195 ZAPATA LAZARO ALVARO RICARDO 

 
INGENIERIA COMERCIAL (EDUCACION A DISTANCIA Y VIRTUAL): 

Identificación Estudiante 

0915690267 ACUÑA MACEDO SHEILA GRASE 

0705078061 AGUILAR BLACIO LAURA MARIBEL 

0202028775 ALARCON MELENDEZ ALEJANDRA ADELA 

0931388409 ANTON ADUM STEPHANIE LUCILA 

0930072459 ASENCIO ANCHUNDIA DAYRA YLEANA 

0917301012 AVILA SALAS RENATA ISABEL 

0915273551 BAJAÑA HUALOTO SILVIA JOHANNA 

0912971389 BARCHI JIMENEZ MARIA ISABEL 

0914457510 CAMPAÑA INGERMAN ANDRES ARTURO 

http://www.ug.edu.ec/
http://www.fca.ug.edu.ec/


 
 
 

                 Facultad de Ciencias Administrativas 
                 CONSEJO DE FACULTAD 

  

 

 
UNIVERSIDAD DE GUAYAQUIL 

                                                  Cdla. Universitaria “Universidad de Guayaquil” Av. Delta s/n y Av. Kennedy                        Página 9 de 
10 

www.ug.edu.ec – www.fca.ug.edu.ec 

0918858002 CAÑIZARES MACIAS RUTH ALEXANDRA 

0927625350 CEVALLOS PONCE CARLOS EDUARDO 

0503622987 CHACHA BAUTISTA EDWIN DANILO 

0927755892 CHOEZ TORRES JOHANNA CAROLINA 

0940080641 DEL ROSARIO YAGUAL EVELYN YOMIRA 

0929848372 FALCONES NAVARRETE JOSELYN GERALDINE 

0926759044 FLORES SANCLEMENTE KATHERINE PAOLA 

1204271132 FRANCO VIZCAINO EVA NATHALY 

0919987164 GOMEZ LINDAO NORA GIOMAR 

0941129280 GONZALEZ MORALES ALEXANDRA MICHELLE 

0929316909 GRANIZO MOREIRA JACKELINE BETZABETH 

0919758052 ICAZA FAJARDO FREDDY MANUEL 

0704924158 IDROVO MAZA CRISTHIAN DAVID 

0941254872 LAZARO FRANCO BRAYAN JOEL 

0940370851 MACIAS GUERRERO DEYSI ROXIBEL 

0919083337 MERCHAN HURTADO MAYRA CECIBEL 

0920574704 MORALES MUSTAFA DENNYS DOUGLAS 

0925979031 MORAN ZAMBRANO JOSE ARNALDO 

0929581122 MOREJON MORETA VANESSA ANDREA 

0922144605 MOYA PACAS DAYANARA ELIZABETH 

0918128158 ORDOÑEZ ROBLES INGRID VANESSA 

0911943645 PEREZ VERA SHIRLEY NATALY 

0925187601 PINEDA TERRANOVA GISELLA ALEJANDRA 

0924335664 QUINTERO LINO LOURDES MERCEDES 

0926970963 RODRIGUEZ TERAN DARWIN DANIEL 

0923420574 RUIZ FUENTES MILAGROS DEL ROCIO 

0929206159 RUIZ MOLINA KATHERINE SIRLANE 

0919939116 SALGADO ACOSTA JAIME MANUEL 

0924520166 SANCHEZ LOAIZA EDUARDO JAVIER 

1205731407 SANCHEZ TORRES NASHA BAYOLET 

0932389455 SANTANA MARTINEZ ELKY GABRIELA 

0921705075 SIG TU ACOSTA MARIANA JAZMIN 

0929457653 SOLEDISPA BAQUE KARLA STEFANY 

0930335518 SOLIS CHOEZ WASHINGTON EDUARDO 

0919404848 TOMALA MALAVE ALEX ARMANDO 

1204358178 TROYA OCANA LEIBERTH OMAR 

0920476330 TUMBACO ZORRILLA CECILIA KARINA 

0926543976 VARGAS UBILLA GARDENIA JEANNETH 

http://www.ug.edu.ec/
http://www.fca.ug.edu.ec/


 
 
 

                 Facultad de Ciencias Administrativas 
                 CONSEJO DE FACULTAD 

  

 

 
UNIVERSIDAD DE GUAYAQUIL 

                                                  Cdla. Universitaria “Universidad de Guayaquil” Av. Delta s/n y Av. Kennedy                        Página 10 de 
10 

www.ug.edu.ec – www.fca.ug.edu.ec 

0922756911 VELEZ DELGADO TANYA AUXILIADORA 

0926709601 VERA PINELA ESPERANZA EMPERATRIZ 

0955311691 VILLACIS QUIMI EUNICE JESSENIA 

0929556058 YAGUAL CASTILLO KATHERYN ELIZABETH 

 
EXÁMEN COMPLEXIVO 

Identificación Estudiante 

1206455097 BURGOS RIPALDA MARJORIE DANIELA 

0953555380 GAMBOA CHALEN LISSETTE XIOMARA 

0924991847 GAVILANEZ LECARO LUIS ENRIQUE 

0927857409 RODRIGUEZ SOLORZANO LORENA CECIBEL 

 

 
DISPOSICIONES GENERALES 

 
PRIMERA. – Disponer al Departamento de audiovisuales la publicación en el blog oficial de la 
Facultad de Ciencias Administrativas la presente resolución. 
 

SEGUNDA. – Notificar el contenido de la presente Resolución la Dirección de Carrera para 
conocimiento y a la Secretaría de la Facultad para que se encargue de la gestión para la emisión 
de los títulos. 

 
DISPOSICIÓN FINAL 

 

La presente Resolución entrará en vigencia a partir de su aprobación, sin perjuicio de su 
publicación en los medios Oficiales del Consejo de Facultad de Ciencias Administrativas. 
Dada en la ciudad de Santiago de Guayaquil, a los veintiún (21) días del mes de diciembre del 
2021, en la cuadragésimo primera sesión ordinaria del Pleno del C.F.C.A, del año en curso. 
 
 
 
 
 
 

Ing. Janet Bonilla Freire, MAE. 

DECANA   

FACULTAD DE CIENCIAS ADMINISTRATIVAS 

UNIVERSIDAD DE GUAYAQUIL 

Ab. Elizabeth Coronel Castillo 

SECRETARIA GENERAL   

FACULTAD DE CIENCIAS ADMINISTRATIVAS 

UNIVERSIDAD DE GUAYAQUIL 

 

http://www.ug.edu.ec/
http://www.fca.ug.edu.ec/

		2022-01-03T15:34:26-0500
	ELIZABETH ORLANDA CORONEL CASTILLO


		2022-01-04T08:57:24-0500
	JANET DEL CONSUELO BONILLA FREIRE




